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U zbiegu ulic Bielskiej i Korfantego na osiedlu Siedlice powstaje park
kieszonkowy. W ubiegłym tygodniu odbyło się spotkanie, w którym udział wzięli
burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol, dyrektor Miejskiego Zakładu Zieleni Jacek
Lebioda, Magdalena Paw, autorka projektu oraz pomysłodawca inwestycji
Arkadiusz Gardiasz.

Pomysł zagospodarowania terenów zielonych uzyskał poparcie mieszkańców, którzy
wzięli udział w głosowaniu w ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego. Inicjatorzy
przedstawili koncepcję rewitalizacji poprzez stworzenie parku kieszonkowego. Osiedlowy
skwer będzie ogólnodostępnym terenem, gdzie w przyszłości znajdą się ławeczki i
wyznaczone miejsca do wypoczynku.

- To bardzo ciekawy projekt. Przykład Parku Aktywności pokazuje, że w miejscu
zdegradowanych terenów mogą powstać nowe przestrzenie. Zagospodarowanie terenów,
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nowe nasadzenie, strefy wypoczynku tworzą przestrzeń, której w sąsiedztwie blokowisk
brakowało - mówi burmistrz Dariusz Skrobol, dodając, że miejsc zielonych na terenie
gminy będzie zdecydowanie więcej.

Dotychczas na terenie parku kieszonkowego wykonano dwie alejki. W planach są kolejne.
Na powierzchni około 25 arów posadzone zostaną także nowe drzewa, krzewy, a także
byliny. Pomysłodawcom zależy, aby tereny zielone stanowiły strefę wypoczynku dla
mieszkańców okolicy.

 - Zależy mi na stworzeniu w przestrzeni miejskiej małych, ogólnodostępnych,
przyjaznych terenów zielonych, służących mieszkańcom. W miastach ważną kwestią jest
dbałość o tworzenie chociażby niewielkich przestrzeni zielonych. Zieleń miejska
przyczynia się do poprawy, jakości życia w miastach i utrzymania bioróżnorodności, jest
elementem kompozycji urbanistycznej, wpływa na charakter i wygląd ulic i placów,
kształtuje i porządkuje wnętrze miasta - wyjaśnia pomysłodawca inwestycji Arkadiusz
Gardiasz - radny Rady Miejskiej w Pszczynie.
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